[image: image1.jpg]

Муниципальное образование
«Морозовское городское поселение
 Всеволожского муниципального района
Ленинградской области»
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.07.2017                                                                                                                                        210
__________________________

№_______________
г.п. им. Морозова

	О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

«Морозовское городское поселение

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области» от 20.05.2016

№ 250

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 20.05.2016г. № 250 «Об утверждении новой редакции Административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (далее - Постановление):
                1.1. Приложение № 7 Постановления Административный регламент предоставления администрацией муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

               1.2. Приложение № 8 Постановления Административный регламент предоставления администрацией муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

  2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
               3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

               4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                                                               А.И.Ухов